[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XXXII - я СЕССИЯ VIII СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

5 марта 2024 г.                           г. Грязи                                            № 231
О назначении публичных слушаний по проекту

отчета «Об исполнении бюджета Грязинского
муниципального района за 2023 год»
По инициативе Совета депутатов Грязинского муниципального района, в соответствии со ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Устава Грязинского муниципального района, Положением  о публичных слушаниях в Грязинском муниципальном районе (принятым решением районного Совета депутатов от 21.02.2006 г. №210), Совет депутатов Грязинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить на 19 марта 2024 года публичные слушания по проекту отчета «Об исполнении бюджета Грязинского муниципального района за 2023 год» (решение Совета депутатов №    от 5 марта 2024 года).
2. В состав оргкомитета по проведению публичных слушаний включить:

 1)Кузнецову Л.А. - председателя Совета депутатов Грязинского муниципального района;

2)Сысоеву Е.В. - начальника организационно-правового управления Совета депутатов;
3) Муратову И.Н. –начальника управления финансов администрации района
 (по согласованию);

 4) Матюшкину В.Н. – начальника отдела организационно-контрольной
работы администрации района (по согласованию);

 5) Меринову С.А. – зам. начальника аналитико-правового отдела
администрации района (по согласованию).

3. Поручить оргкомитету по проведению публичных слушаний:

1) провести публичные слушания в 10 часов 19 марта 2024 года в зале заседаний администрации Грязинского района по адресу: г. Грязи, ул. Красная площадь, д.38;

2) до 18 марта 2024 года собрать предложения и рекомендации, поступившие от жителей района (предложения и рекомендации принимаются оргкомитетом в письменном виде по адресу г. Грязи, ул. Красная площадь, д.38, каб.56);

   4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Грязинские известия».

   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам (Иванникова Л.П.)
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Председатель Совета депутатов

Грязинского муниципального района
Л.А. Кузнецова